БЛАГОДАРНОСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Директору
ГПОУ ЯО Ярославского

градостроительного колледжа
Марине Леоновне Зуевой

Уважаемая Марина Леоновна!

Государственное образовательное автономное учреждение
дополнительного образования Ярославской области
Центр детско-юношеского технического творчества

выражает благодарность Вам и сотрудникам детского технопарка
"Кванториум" за помощь в подготовке и проведении

региональной научно-практической конференции
"Техническое творчество Ярославской области:

от традиций к инновациям".

будет плодотворным и взаимовыгодным.
С уважением,
директор ГОДУ ДО ЯО ЦДЮТТ . М. Талова

Выражаем надежду, что наше сотрудничество и в дальнейшем

31 марта-1 апреля 2022 г.
г. Ярославль

Приказ ГОДУ ДО ЯО ЦДЮТТ от 04.03.2022 г. №42/07-01